*Aphorismorum libri tertij finis.*

**ABVBETRI RHA**  
Z AE MAOMETHI SCIENTIA PERITI A QV AE IN  
signis Medici, de dietis, medicinis & cibarijs, Aphorismorum Liber quartus.

**M**ine cibarium ex animalibus uel ex nascentibus non euadit, quin aliquid utilitatis, & corruptiõis habeat. Et naturales philosophi secreta eorum inuestigare quamplurimũ, & non attigerunt aliquid, nisi debili inuestigatione quo ad ueritatem, & scientes in hac re, uerbum stabile debent preponere. Et ego quidem sic & Philosophi consulo, ut ex his rebus minus quã unq̃ poterit accipiat. Et cõsulo, ut ex eis quis utatur quibus cõplexioni suæ dissonantia nõ existat. Et hoc antiqui laudauerunt sine hoc, quod secreta sua detegerent. ¶ Et quod scias quod omne, quod oculi tam habet uirtutẽ aliquid forte in corpore, uel utilitatis uel corruptionis operatur, & ex quibuscunq̃ tui non debet. Et ex his occultis nesciunt homines, neq̃ intelligunt, neq̃ etiã possunt nominare. Intellectus enim eorum occultus. Sed dieta & medicatio re subtili & spiritali debet fieri, quia odor & odoris uapor ostendit absq̃ his, quæ per comestionem & potum noscuntur. Et ob hoc cõsulo, ut ex medicinis, quis minus accipiat. Et ego detexi hinc ueritatem. Experta enim sunt ea quæ in hoc loquedi methodo apposui in hoc meo libro, quæ equidẽ ad humanã utilitatem composui, quæ inter alias dignior existit. Et ideo ciborum & medicinarũ uirtutes inquisiui amplius in hoc uerbo, ut maiorẽ possent homines utilitatẽ habere, & nos hic uerborũ multitudinẽ abijcimus. Et multa relinquimus, propterea quod homini esse difficile intelligere, & ob hoc librũ nostrũ laudamus, quia cõtinet ueritatẽ.

y y } Si ex his